ASSIFACT

Associazione Italiana per il Factoring

Comitato Esecutivo del 6 maggio 2025

Punto 2 all’ ODG
Comunicazioni

ALLEGATO 2.2
CALENDARIO ATTIVITA’ ASSOCIATIVE 2025
(aggiornamento 28 aprile 2025)



Comitato Esecutivo del 6 maggio 2025
Punto 2 allODG

Comunicazioni

ALLEGATO 2.2

ASSIFACT

Associazione ltaliana per il Factoring

Q

CALENDARIO ATTIVITA’ ASSOCIATIVE 2025 (aggiornamento 28 aprile 2025)
EVENTI ASSIFACT E EVENTI DI TERZI DI INTERESSE

Le date delle riunioni di Comitato Esecutivo e Consiglio relative alla seconda parte dell’anno vengono stabilite dopo 'Assemblea Annuale Assifact.

MESE DATA EVENTO TIPOLOGIA
MAGGIO 06/05/2025 Comitato Esecutivo EVENTI ASSIFACT interni
21/05/2025 EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
CRIBIS Studio Pagamenti 2025 (partecipazione, patrocinio, ecc.)
EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
21/05/2025 BCR | Receivables Finance International (RFIx25) | "Business as Usual to Change as Usual" (partecipazione, patrocinio, ecc.)
27/05/2025 Consiglio EVENTI ASSIFACT interni
29/05/2025 Webinar riservato agli Associati “Gestione dei rischi da terze parti” EVENTI ASSIFACT interni
GIUGNO 04/06/2025 Credit Week 2025: EVOLUTION - focus factoring EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
“Factoring: una risposta efficace ed evoluta alla crisi d'impresa” (partecipazione, patrocinio, ecc.)
05/06/2025) Evento con Unindustria e Confindustria SIT EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
L’evoluzione tecnologica della gestione del capitale circolante, le piattaforme digitali e la Supply (partecipazione, patrocinio, ecc.)
Chain Finance
EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
10/06/2025 ABI | Supervision, Risks & Profitability (partecipazione, patrocinio, ecc.)
25/06/2025 ASSEMBLEA ANNUALE ASSIFACT - Convegno EVENTI ASSIFACT pubblici
25/06/2025 Comitato Esecutivo EVENTI ASSIFACT interni
SETTEMBRE  25/09/2025 Webinar riservato agli Associati “Incidenti informatici e resilienza operativa” EVENTI ASSIFACT interni
OTTOBRE 16/10/2025 Evento “Supporto del factoring a sostegno della internazionalizzazione delle imprese” EVENTI ASSIFACT pubblici
Data da definire = Evento con Unidustria e Confindustria SIT EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
(ottobre/novem Il ruolo del factoring a sostegno dell’internazionalizzazione delle imprese (partecipazione, patrocinio, ecc.)
bre) (la definizione della data dell’evento é condizionata dal consolidamento dei programmi da parte delle
Associazioni e dall’incrocio dei calendari)
NOVEMBRE  20/11/2025 Osservatorio sul Mercato del Factoring — evento con tavola rotonda EVENTI ASSIFACT pubblici
27/11/2025 Webinar riservato agli Associati “Gestione dei rischi ICT” EVENTI ASSIFACT interni
DICEMBRE Data da definire = Fact&Spritz EVENTI ASSIFACT interni

(evento di networking e standing lunch natalizio esteso ai membri delle Commissioni tecniche e
Gruppi di Lavoro)



Q

ASSIFACT

Associazione ltaliana per il Factoring

CORSI DI FORMAZIONE

MESE
MAGGIO

GIUGNO

DATA

07/05/2025
08/05/2025
09/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
14/05/2025
15/05/2025
16/05/2025
20/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
22/05/2025
04/06/2025
10/06/2025
12/06/2025
13/06/2025
17/06/2025

SETTEMBRE  16/09/2025

OTTOBRE

17/09/2025
18/09/2025
18/09/2025
23/09/2025
23/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
09/10/2025
14/10/2025

EVENTO

La composizione negoziata della crisi d'impresa

CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:

Corso apprendisti banca

Il cybercrime e le frodi informatiche
Il cybercrime e le frodi informatiche

Corso base factoring
Corso base factoring
Corso base factoring
Corso base factoring

Il cybercrime e le frodi informatiche

Il Factoring: Prodotto, Mercato e Percezione delle imprese
Il Recupero del Credito nel Factoring: Procedure e Best Practices

CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche

Corso apprendisti banca

Le segnalazioni delle operazioni sospette

La regolamentazione prudenziale per il factoring fra CRR e DoD

CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche

CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche

La contabilita factoring: dai “gestionali” al bilancio degli operatori del settore
La contabilita factoring: dai “gestionali” al bilancio degli operatori del settore
Il factoring nella Centrale dei Rischi di Banca d’ltalia

CORSO SU COMMESSA:
CORSO SU COMMESSA:

Corso base factoring
Corso base factoring
Corso base factoring
Corso base factoring

CORSO SU COMMESSA:
La transizione sostenibile nel settore del factoring. A che punto siamo?

Corso apprendisti banca
Corso apprendisti banca

Corso apprendisti banca

TIPOLOGIA

CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE

CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE
CORSI DI FORMAZIONE



Q ASSIFACT

Associazione Italiana per il Factoring

MESE DATA EVENTO TIPOLOGIA
15/10/2025 La valutazione di materialita dei fattori climatici e ambientali CORSI DI FORMAZIONE
21/10/2025 Il cybercrime e le frodi informatiche CORSI DI FORMAZIONE
23/10/2025 CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca CORSI DI FORMAZIONE

NOVEMBRE  04/11/2025 CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca CORSI DI FORMAZIONE
13/11/2025 CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca CORSI DI FORMAZIONE
27/11/2025 CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca CORSI DI FORMAZIONE

PUBBLICAZIONI

Si ricorda che la tempistica della pubblicazione dei report statistici é solo indicativa e dipende dai tempi di trasmissione dei dati da parte degli Associati e dai
tempi tecnici di elaborazione e aggregazione dell’Ufficio Studi Assifact

MESE DATA EVENTO TIPOLOGIA
MAGGIO 16/05/2025 Dati definitivi e individuali al 31/3 DATI ASSIFACT
16/05/2025 Forefact — dati di previsione 2° trim + chiusura anno DATI ASSIFACT
16/05/2025 Ripartizione territoriale ed economica dei crediti e dati su crediti deteriorati al 31/3 DATI ASSIFACT
16/05/2025 |l factoring nelle segnalazioni di vigilanza al 31/03 DATI ASSIFACT
23/05/2025 Dati preliminari aggregati 30/4 DATI ASSIFACT
28/05/2025 Fact&News maggio-giugno F&N
30/05/2025 report Tempi di pagamento - rif. Marzo DATI ASSIFACT
30/05/2025 dati complessivi EUF 31/12 (DATA INDICATIVA) DATI ALTRI
GIUGNO 10/06/2025 Dati definitivi e individuali al 30/4 DATI ASSIFACT
10/06/2025 @ Dati FCI 31/12 (DATA INDICATIVA) DATI ALTRI
23/06/2025 Dati preliminari aggregati 31/5 DATI ASSIFACT
25/06/2025 Rapporto annuale Factoring DATI ASSIFACT
30/06/2025 Osservatorio della giurisprudenza nel factoring DATI ASSIFACT
LUGLIO 11/07/2025 Dati definitivi e individuali al 31/5 DATI ASSIFACT
22/07/2025 Fact&News luglio-agosto F&N
23/07/2025 Dati preliminari aggregati 30/6 DATI ASSIFACT
28/07/2025 Dati congiunti Assilea-Assofin-Assifact DATI ALTRI

SETTEMBRE 01/09/2025 Dati definitivi e individuali al 30/6 DATI ASSIFACT



Q

MESE

Forefact — dati di previsione 3° trim + chiusura anno

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

ASSIFACT

Associazione ltaliana per il Factoring

DATA

01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
10/09/2025
15/09/2025
23/09/2025
23/09/2025
30/09/2025
10/10/2025
23/10/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025
17/11/2025

17/11/2025
20/11/2025
24/11/2025
25/11/2025
28/11/2025
10/12/2025
18/12/2025
23/12/2025
23/12/2025

EVENTO

Ripartizione territoriale ed economica dei crediti e dati su crediti deteriorati al 30/6
Il factoring nelle segnalazioni di vigilanza al 30/06

Dati definitivi e individuali al 31/7

report Tempi di pagamento - rif. Giugno

Fact&News settembre-ottobre

Dati preliminari aggregati 31/8

Osservatorio della giurisprudenza nel factoring

Dati definitivi e individuali al 31/8

Dati preliminari aggregati 30/9

Dati definitivi e individuali al 30/9

Ripartizione territoriale ed economica dei crediti e dati su crediti deteriorati al 30/9
Il factoring nelle segnalazioni di vigilanza al 30/09

Forefact — dati di previsione 4° trim + previsioni chiusura anno successivo; analisi del contesto
economico e finanziario e stime relative alla dinamica del PIL

Dati EUF 30/06 (DATA INDICATIVA)

Osservatorio Mercato Factoring

Dati preliminari aggregati 31/10

Fact&News novembre-dicembre

report Tempi di pagamento - rif. Settembre

Dati definitivi e individuali al 31/10

Osservatorio della giurisprudenza nel factoring

Dati preliminari aggregati 30/11

Indagine "La diversity nel settore del factoring "

TIPOLOGIA
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
F&N

DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT

DATI ALTRI
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
F&N

DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT
DATI ASSIFACT





