

Comitato Esecutivo del 6 maggio 2025

Punto 2 all' ODG Comunicazioni

ALLEGATO 2.2
CALENDARIO ATTIVITA' ASSOCIATIVE 2025
(aggiornamento 28 aprile 2025)



CALENDARIO ATTIVITA' ASSOCIATIVE 2025 (aggiornamento 28 aprile 2025)

EVENTI ASSIFACT E EVENTI DI TERZI DI INTERESSE

Le date delle riunioni di Comitato Esecutivo e Consiglio relative alla seconda parte dell'anno vengono stabilite dopo l'Assemblea Annuale Assifact.

MESE	DATA	EVENTO	TIPOLOGIA
MAGGIO	06/05/2025	Comitato Esecutivo	EVENTI ASSIFACT interni
	21/05/2025		EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
		CRIBIS Studio Pagamenti 2025	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
			EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
	21/05/2025	BCR Receivables Finance International (RFIx25) "Business as Usual to Change as Usual"	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	27/05/2025	Consiglio	EVENTI ASSIFACT interni
	29/05/2025	Webinar riservato agli Associati "Gestione dei rischi da terze parti"	EVENTI ASSIFACT interni
GIUGNO	04/06/2025	Credit Week 2025: EVOLUTION - focus factoring	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
		"Factoring: una risposta efficace ed evoluta alla crisi d'impresa"	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	05/06/2025)	Evento con Unindustria e Confindustria SIT	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
		L'evoluzione tecnologica della gestione del capitale circolante, le piattaforme digitali e la Supply Chain Finance	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
			EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
	10/06/2025	ABI Supervision, Risks & Profitability	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
	25/06/2025	ASSEMBLEA ANNUALE ASSIFACT - Convegno	EVENTI ASSIFACT pubblici
	25/06/2025	Comitato Esecutivo	EVENTI ASSIFACT interni
SETTEMBRE	25/09/2025	Webinar riservato agli Associati "Incidenti informatici e resilienza operativa"	EVENTI ASSIFACT interni
OTTOBRE	16/10/2025	Evento "Supporto del factoring a sostegno della internazionalizzazione delle imprese"	EVENTI ASSIFACT pubblici
	Data da definire	Evento con Unidustria e Confindustria SIT	EVENTI DI TERZI DI INTERESSE
	(ottobre/novem bre)	Il ruolo del factoring a sostegno dell'internazionalizzazione delle imprese (la definizione della data dell'evento è condizionata dal consolidamento dei programmi da parte delle Associazioni e dall'incrocio dei calendari)	(partecipazione, patrocinio, ecc.)
NOVEMBRE	20/11/2025	Osservatorio sul Mercato del Factoring – evento con tavola rotonda	EVENTI ASSIFACT pubblici
	27/11/2025	Webinar riservato agli Associati "Gestione dei rischi ICT"	EVENTI ASSIFACT interni
DICEMBRE	Data da definire	Fact&Spritz (evento di networking e standing lunch natalizio esteso ai membri delle Commissioni tecniche e Gruppi di Lavoro)	EVENTI ASSIFACT interni



CORSI DI FORMAZIONE

MESE	DATA	EVENTO	TIPOLOGIA
MAGGIO	07/05/2025	La composizione negoziata della crisi d'impresa	CORSI DI FORMAZIONE
	08/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
	09/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
	13/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
	13/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	14/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	15/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	16/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	20/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
	22/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Il Factoring: Prodotto, Mercato e Percezione delle imprese	CORSI DI FORMAZIONE
	22/05/2025	Il Recupero del Credito nel Factoring: Procedure e Best Practices	CORSI DI FORMAZIONE
	22/05/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
GIUGNO	04/06/2025	CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
	10/06/2025	Le segnalazioni delle operazioni sospette	CORSI DI FORMAZIONE
	12/06/2025	La regolamentazione prudenziale per il factoring fra CRR e DoD	CORSI DI FORMAZIONE
	13/06/2025	CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
	17/06/2025	CORSO SU COMMESSA: Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
SETTEMBRE	16/09/2025	La contabilità factoring: dai "gestionali" al bilancio degli operatori del settore	CORSI DI FORMAZIONE
	17/09/2025	La contabilità factoring: dai "gestionali" al bilancio degli operatori del settore	CORSI DI FORMAZIONE
	18/09/2025	Il factoring nella Centrale dei Rischi di Banca d'Italia	CORSI DI FORMAZIONE
	18/09/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
	23/09/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
	23/09/2025	Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	24/09/2025	Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	25/09/2025	Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
	26/09/2025	Corso base factoring	CORSI DI FORMAZIONE
OTTOBRE	09/10/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
	14/10/2025	La transizione sostenibile nel settore del factoring. A che punto siamo?	CORSI DI FORMAZIONE



MESE	DATA	EVENTO	TIPOLOGIA
	15/10/2025	La valutazione di materialità dei fattori climatici e ambientali	CORSI DI FORMAZIONE
	21/10/2025	Il cybercrime e le frodi informatiche	CORSI DI FORMAZIONE
	23/10/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
NOVEMBRE	04/11/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
	13/11/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE
	27/11/2025	CORSO SU COMMESSA: Corso apprendisti banca	CORSI DI FORMAZIONE

PUBBLICAZIONI

Si ricorda che la tempistica della pubblicazione dei report statistici è solo indicativa e dipende dai tempi di trasmissione dei dati da parte degli Associati e dai tempi tecnici di elaborazione e aggregazione dell'Ufficio Studi Assifact

MESE	DATA	EVENTO	TIPOLOGIA
MAGGIO	16/05/2025	Dati definitivi e individuali al 31/3	DATI ASSIFACT
	16/05/2025	Forefact – dati di previsione 2° trim + chiusura anno	DATI ASSIFACT
	16/05/2025	Ripartizione territoriale ed economica dei crediti e dati su crediti deteriorati al 31/3	DATI ASSIFACT
	16/05/2025	Il factoring nelle segnalazioni di vigilanza al 31/03	DATI ASSIFACT
	23/05/2025	Dati preliminari aggregati 30/4	DATI ASSIFACT
	28/05/2025	Fact&News maggio-giugno	F&N
	30/05/2025	report Tempi di pagamento - rif. Marzo	DATI ASSIFACT
	30/05/2025	dati complessivi EUF 31/12 (DATA INDICATIVA)	DATI ALTRI
GIUGNO	10/06/2025	Dati definitivi e individuali al 30/4	DATI ASSIFACT
	10/06/2025	Dati FCI 31/12 (DATA INDICATIVA)	DATI ALTRI
	23/06/2025	Dati preliminari aggregati 31/5	DATI ASSIFACT
	25/06/2025	Rapporto annuale Factoring	DATI ASSIFACT
	30/06/2025	Osservatorio della giurisprudenza nel factoring	DATI ASSIFACT
LUGLIO	11/07/2025	Dati definitivi e individuali al 31/5	DATI ASSIFACT
	22/07/2025	Fact&News luglio-agosto	F&N
	23/07/2025	Dati preliminari aggregati 30/6	DATI ASSIFACT
	28/07/2025	Dati congiunti Assilea-Assofin-Assifact	DATI ALTRI
SETTEMBRE	01/09/2025	Dati definitivi e individuali al 30/6	DATI ASSIFACT



MESE	DATA	EVENTO	TIPOLOGIA
	01/09/2025	Forefact – dati di previsione 3° trim + chiusura anno	DATI ASSIFACT
	01/09/2025	Ripartizione territoriale ed economica dei crediti e dati su crediti deteriorati al 30/6	DATI ASSIFACT
	01/09/2025	Il factoring nelle segnalazioni di vigilanza al 30/06	DATI ASSIFACT
	10/09/2025	Dati definitivi e individuali al 31/7	DATI ASSIFACT
	15/09/2025	report Tempi di pagamento - rif. Giugno	DATI ASSIFACT
	23/09/2025	Fact&News settembre-ottobre	F&N
	23/09/2025	Dati preliminari aggregati 31/8	DATI ASSIFACT
	30/09/2025	Osservatorio della giurisprudenza nel factoring	DATI ASSIFACT
OTTOBRE	10/10/2025	Dati definitivi e individuali al 31/8	DATI ASSIFACT
	23/10/2025	Dati preliminari aggregati 30/9	DATI ASSIFACT
NOVEMBRE	17/11/2025	Dati definitivi e individuali al 30/9	DATI ASSIFACT
	17/11/2025	Ripartizione territoriale ed economica dei crediti e dati su crediti deteriorati al 30/9	DATI ASSIFACT
	17/11/2025	Il factoring nelle segnalazioni di vigilanza al 30/09	DATI ASSIFACT
	17/11/2025	Forefact – dati di previsione 4° trim + previsioni chiusura anno successivo; analisi del contesto economico e finanziario e stime relative alla dinamica del PIL	DATI ASSIFACT
	17/11/2025	Dati EUF 30/06 (DATA INDICATIVA)	DATI ALTRI
	20/11/2025	Osservatorio Mercato Factoring	DATI ASSIFACT
	24/11/2025	Dati preliminari aggregati 31/10	DATI ASSIFACT
	25/11/2025	Fact&News novembre-dicembre	F&N
	28/11/2025	report Tempi di pagamento - rif. Settembre	DATI ASSIFACT
DICEMBRE	10/12/2025	Dati definitivi e individuali al 31/10	DATI ASSIFACT
	18/12/2025	Osservatorio della giurisprudenza nel factoring	DATI ASSIFACT
	23/12/2025	Dati preliminari aggregati 30/11	DATI ASSIFACT
	23/12/2025	Indagine "La diversity nel settore del factoring "	DATI ASSIFACT